
UCHWAŁA NR XLV/306/2022 
RADY GMINY JEŻÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, 
art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze 
zm. poz. 583, 1005, 1079, 1561)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 236, 
237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 1, art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm. z 2022 r. 
poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, zm. poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087) Rada Gminy Jeżów, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się §5 Uchwały Nr XXXIII/238/2021 Rady Gminy Jeżów z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości (-) 3.853.993,03 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 1.213.865,06 zł, 

b) pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 417.343,00 zł, 

c) pożyczek w łącznej kwocie 774.571,00 zł, 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nim finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi odrębnych ustawach w wysokości 1.052.884,97 zł, 

e) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 
395.329,00 zł.”. 

§ 4. Zmienia się §6 Uchwały Nr XXXIII/238/2021 Rady Gminy Jeżów z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.772.134,97 zł, pochodzące 
z emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 2.132.007,00 zł, pożyczek 
w kwocie 774.571,00 zł, pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 417.343,00 zł, 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nim finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi odrębnych ustawach w wysokości 1.052.884,97 zł i wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 395.329,00 zł oraz 
rozchody budżetu w łącznej wysokości 918.141,94 zł, które pokryte zostaną 
z wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 918.141,94 zł, zgodnie 
z Tabelą nr 3.”. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2022 rok dla środków otrzymanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Tabelą nr 4. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2022 rok dla środków otrzymanych 
na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym, zgodnie z Tabelą nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4C22FB-F55E-4022-8ABB-CEC016B37653. Podpisany Strona 1



§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2022 rok dla środków otrzymanych 
na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, zgodnie z Tabelą nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jeżów 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4C22FB-F55E-4022-8ABB-CEC016B37653. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 87 210,00

0,00 0,00

85395 0,00 87 210,00

0,00 0,00

0,00 87 210,00

razem: 0,00 87 210,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00bieżące 3 845 050,87 3 845 050,87

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 4 421 487,00 4 421 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

188 712,00 188 712,00

majątkowe

76 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 400,00

bieżące 18 506 627,72 18 593 837,72

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 832 316,00 2 919 526,00

Pozostała działalność 3 952 066,00 4 039 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 952 066,00 4 039 276,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XLV/306/2022 Rady Gminy Jeżów z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4C22FB-F55E-4022-8ABB-CEC016B37653. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 87 210,00

0,00 0,00

 

Michał Matysiak

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

265 112,00 265 112,00

Ogółem: 26 773 165,59 26 860 375,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy Jeżów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4C22FB-F55E-4022-8ABB-CEC016B37653. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 602 536,15 2 504 736,15 2 314 996,15 1 782 845,94 532 150,21 0,00 113 340,00 76 400,00 0,00 0,00 97 800,00 97 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 618 536,15 2 520 736,15 2 330 996,15 1 782 845,94 548 150,21 0,00 113 340,00 76 400,00 0,00 0,00 97 800,00 97 800,00 0,00 0,00

2 233 174,00 2 143 374,00 2 092 474,00 1 641 419,00 451 055,00 0,00 2 000,00 48 900,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249 174,00 2 159 374,00 2 108 474,00 1 641 419,00 467 055,00 0,00 2 000,00 48 900,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00

221 585,00 221 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 585,00 236 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 585,00 221 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 585,00 236 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 733 131,00 5 733 131,00 5 428 151,00 4 412 755,50 1 015 395,50 95 000,00 209 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 34 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 773 131,00 5 773 131,00 5 468 151,00 4 446 755,50 1 021 395,50 95 000,00 209 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 508 837,50 3 508 837,50 3 364 987,50 2 923 740,50 441 247,00 0,00 143 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 34 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548 837,50 3 548 837,50 3 404 987,50 2 957 740,50 447 247,00 0,00 143 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 789,00 1 093 789,00 732 173,00 295 636,00 436 537,00 0,00 361 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 7 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 789,00 1 107 789,00 746 173,00 303 136,00 443 037,00 0,00 361 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 330,00 342 330,00 341 830,00 295 636,00 46 194,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 7 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 330,00 356 330,00 355 830,00 303 136,00 52 694,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 952 316,00 3 952 316,00 1 175 416,00 57 846,00 1 117 570,00 0,00 2 776 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 284,00 -1 284,00 -1 284,00 -365,00 -919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 494,00 88 494,00 3 018,00 489,00 2 529,00 0,00 85 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 039 526,00 4 039 526,00 1 177 150,00 57 970,00 1 119 180,00 0,00 2 862 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 952 316,00 3 952 316,00 1 175 416,00 57 846,00 1 117 570,00 0,00 2 776 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 284,00 -1 284,00 -1 284,00 -365,00 -919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 494,00 88 494,00 3 018,00 489,00 2 529,00 0,00 85 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 039 526,00 4 039 526,00 1 177 150,00 57 970,00 1 119 180,00 0,00 2 862 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 793,33 158 793,33 158 663,33 79 614,00 79 049,33 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -8 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 793,33 144 793,33 144 663,33 71 614,00 73 049,33 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

51 100,00

0,00

51 100,00

51 100,00

0,00

0,00

51 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XLV/306/2022 Rady Gminy Jeżów z dnia 30 listopada 2022 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

852

757

801

853

855 Rodzina

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

85219

85395

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

75023

75702

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4C22FB-F55E-4022-8ABB-CEC016B37653. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 310,25 10 310,25 10 210,25 2 809,00 7 401,25 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 310,25 10 310,25 10 210,25 2 809,00 7 401,25 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 650,00 36 650,00 36 650,00 1 450,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 150,00 39 150,00 39 150,00 1 450,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 681,08 84 681,08 84 681,08 67 801,00 16 880,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 681,08 76 681,08 76 681,08 59 801,00 16 880,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 711 107,75 17 499 269,75 13 252 518,75 6 932 486,44 6 320 032,31 445 000,00 3 503 766,00 76 400,00 0,00 221 585,00 9 211 838,00 9 211 838,00 0,00 0,00

-18 284,00 -18 284,00 -18 284,00 -8 365,00 -9 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 494,00 176 494,00 76 018,00 41 989,00 34 029,00 0,00 85 476,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 869 317,75 17 657 479,75 13 310 252,75 6 966 110,44 6 344 142,31 445 000,00 3 589 242,00 76 400,00 0,00 236 585,00 9 211 838,00 9 211 838,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 845 050,87 3 845 050,87 647 364,37 189 416,81 457 947,56 0,00 3 197 686,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 845 050,87 3 845 050,87 647 364,37 189 416,81 457 947,56 0,00 3 197 686,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

825 880,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

825 880,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Dział

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział

85502

85503

85504

85508

Rozdział

§
/

grupa

§
/

grupa

Nazwa Plan

Własne

4

przed zmianą

po zmianach

Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Przewodniczący Rady Gminy Jeżów

Michał Matysiak

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4C22FB-F55E-4022-8ABB-CEC016B37653. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLV/306/2022 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 772 134,97 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 417 343,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 052 884,97 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 132 007,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 395 329,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 774 571,00 

Rozchody ogółem:  918 141,94 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 918 141,94 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jeżów 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4C22FB-F55E-4022-8ABB-CEC016B37653. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLV/306/2022 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2022 rok dla rachunku środków z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Lp. Treść Klasyfikacja
  Plan Zmiana (+, 

-) 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 (4 + 5) 
I DOCHODY OGÓŁEM 282 746,15 0,00 282 746,15 
1 dział 852 139 564,00 0,00 139 564,00 
 rozdział 85295 139 564,00 0,00 139 564,00 
 § 2100 139 564,00 0,00 139 564,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 139 564,00 0,00 139 564,00 

2 dział 853 2 400,00 0,00 2 400,00 
 rozdział 85395 2 400,00 0,00 2 400,00 
 § 2100 2 400,00 0,00 2 400,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 2 400,00 0,00 2 400,00 

3 dział 852 23 800,00 0,00 23 800,00 
 rozdział 85231 23 800,00 0,00 23 800,00 
 § 2100 23 800,00 0,00 23 800,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 23 800,00 0,00 23 800,00 

4 dział 750 3 310,15 0,00 3 310,15 
 rozdział 75011 3 310,15 0,00 3 310,15 
 § 2100 3 310,15 0,00 3 310,15 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 3 310,15 0,00 3 310,15 

5 dział 758 113 672,00 0,00 113 672,00 
 rozdział 75814 113 672,00 0,00 113 672,00 
 § 2100 113 672,00 0,00 113 672,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 113 672,00 0,00 113 672,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 282 746,15 0,00 282 746,15 
1 dział 852 139 564,00 0,00 139 564,00 
 rozdział 85295 139 564,00 0,00 139 564,00 

1.1 Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  139 308,00 0,00 139 308,00 

1.1.1 Zapewnienie posiłku dla dzieci i  7 882,00 0,00 7 882,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4C22FB-F55E-4022-8ABB-CEC016B37653. Podpisany Strona 1



młodzieży 

1.1.2 
Wypłata pomocy w postaci 
jednorazowego świadczenia 
pieniężnego obywatelom Ukrainy 
w wysokości 300 zł na osobę 

 13 000,00 0,00 13 000,00 

1.1.3 
Wypłata świadczeń pieniężnych 
osobom fizycznym (40 zł za 
osobę dziennie) 

 118 426,00 0,00 118 426,00 

1.2 Wydatki statutowe  256,00 0,00 256,00 

1.2.1 

Wypłata pomocy w postaci 
jednorazowego świadczenia 
pieniężnego obywatelom Ukrainy 
w wysokości 300 zł na osobę - 
koszty obsługi 

 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 

Wypłata pomocy w postaci 
jednorazowego świadczenia 
pieniężnego obywatelom Ukrainy 
w wysokości 300 zł na osobę - 
koszty obsługi 

 6,00 0,00 6,00 

1.2.3 
Wypłata świadczeń pieniężnych 
osobom fizycznym (40 zł za 
osobę dziennie) - koszty obsługi 

 200,00 0,00 200,00 

1.2.4 
Wypłata świadczeń pieniężnych 
osobom fizycznym (40 zł za 
osobę dziennie) - koszty obsługi 

 50,00 0,00 50,00 

2 dział 853 2 400,00 0,00 2 400,00 
 rozdział 85395 2 400,00 0,00 2 400,00 

2.1 Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  2 400,00 0,00 2 400,00 

2.1.1 Wypłata świadczeń rodzinnych 
obywatelom Ukrainy   2 400,00 0,00 2 400,00 

3 dział 852 23 800,00 0,00 23 800,00 
 rozdział 85231 23 800,00 0,00 23 800,00 

3.1 Wydatki statutowe  23 800,00 0,00 23 800,00 

3.1.1 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 20 334,81 0,00 20 334,81 

3.1.2 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy  1 400,00 0,00 1 400,00 

3.1.3 
Pozostałe wydatki bieżace 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 2 065,19 0,00 2 065,19 

4 dział 750 3 310,15 0,00 3 310,15 
 rozdział 75011 3 310,15 0,00 3 310,15 

4.1 Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  2 313,94 0,00 2 313,94 

4.1.1 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 1 910,13 0,00 1 910,13 

4.1.2 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 403,81 0,00 403,81 

4.2 Wydatki statutowe  996,21 0,00 996,21 

4.2.1 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 351,21 0,00 351,21 

4.2.2 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy  645,00 0,00 645,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4C22FB-F55E-4022-8ABB-CEC016B37653. Podpisany Strona 2



5 dział 801 113 672,00 0,00 113 672,00 
 rozdział 80101 85 556,50 0,00 85 556,50 

5.1 Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  23 729,50 0,00 23 729,50 

5.1.1 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 2 200,00 0,00 2 200,00 

5.1.2 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 18 629,50 0,00 18 629,50 

5.1.3 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 2 900,00 0,00 2 900,00 

5.2 Wydatki statutowe  61 827,00 0,00 61 827,00 

5.2.1 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 61 527,00 0,00 61 527,00 

5.2.2 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 0,00 0,00 

5.2.3 
Pozostałe wydatki bieżace 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 300,00 0,00 300,00 

 rozdział 80104 24 623,00 0,00 24 623,00 
5.3 Wydatki statutowe  24 623,00 0,00 24 623,00 

5.3.1 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 21 873,00 0,00 21 873,00 

5.3.2 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy  250,00 0,00 250,00 

5.3.3 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 300,00 0,00 300,00 

5.3.4 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 1 800,00 0,00 1 800,00 

5.3.5 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 400,00 0,00 400,00 

 rozdział 80113 3 492,50 0,00 3 492,50 
5.4 Wydatki statutowe  3 492,50 0,00 3 492,50 

5.4.1 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy  3 492,50 0,00 3 492,50 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jeżów 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4C22FB-F55E-4022-8ABB-CEC016B37653. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLV/306/2022 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu w 2022 roku dotyczące zadań realizowanych na podstawie 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 
1 2 3 4 
I DOCHODY OGÓŁEM 2 756 326,00 
1 dział 853 2 756 326,00 
 rozdział 85395 2 756 326,00 
 § 2180 2 756 326,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 2 756 326,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 2 756 326,00 
1 dział 853 2 756 326,00 
 rozdział 85395 2 756 326,00 
 wydatki statutowe  25 000,00 
   20 000,00 
   4 111,00 
   400,00 
   489,00 
 świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 700 000,00 
   2 700 000,00 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  31 326,00 
   22 326,00 
   4 000,00 
   1 000,00 
   4 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jeżów 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4C22FB-F55E-4022-8ABB-CEC016B37653. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLV/306/2022 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu w 2022 roku dotyczące zadań realizowanych na podstawie 
ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 
1 2 3 4 5 6 

   GOSPODARSTW
A DOMOWE 

PODMIOTY 
WRAŻLIWE RAZEM 

I DOCHODY OGÓŁEM 102 000,00 61 200,00 163 200,00 
1 dział 853 102 000,00 61 200,00 163 200,00 
 rozdział 85395 102 000,00 61 200,00 163 200,00 
 § 2180 102 000,00 61 200,00 163 200,00 

 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 102 000,00 61 200,00 163 200,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 102 000,00 61 200,00 163 200,00 
1 dział 853 102 000,00 61 200,00 163 200,00 
 rozdział 85395 102 000,00 61 200,00 163 200,00 
 wydatki statutowe  1 800,00 0,00 1 800,00 
   1 740,00 0,00 1 740,00 
   60,00 0,00 60,00 

 
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 
100 000,00 59 976,00 159 976,00 

   100 000,00 59 976,00 159 976,00 

 
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

 
200,00 1 224,00 1 424,00 

   0,00 1 023,00 1 023,00 
   0,00 176,00 176,00 
   0,00 25,00 25,00 
   200,00 0,00 200,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jeżów 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4C22FB-F55E-4022-8ABB-CEC016B37653. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą dokonano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Jeżów na rok 2022. 

Zmiany wprowadzone w planie dochodów dotyczą: 

1) dział 853 rozdział 85395 – zwiększenie planu dochodów bieżących o łączną kwotę (+) 87.210,00 zł. 
Zmiana dotyczy środków finansowych, o których mowa w ustawie z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 ze zm,) przeznaczonych na realizację wypłat dodatku dla gospodarstw 
domowych (26.010,00 zł) oraz podmiotów wrażliwych (61.200,00 zł) z tytułu wykorzystywania niektórych 
źródeł ciepła i koszty obsługi tego zadania.; 

Zmiany wprowadzone w planie wydatków dotyczą: 

1) dział 750 rozdział 75023 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 16.000,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania budżetu i potrzeb dotyczących zakupu energii i gazu dla potrzeb 
Urzędu Gminy w Jeżowie.; 

2) dział 757 rozdział 75702 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 15.000,00 zł 
z przeznaczeniem na koszty obsługi zadłużenia Gminy Jeżów; 

3) dział 801 rozdział 80101 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 40.000,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania budżetu i potrzeb w zakresie bieżącego funkcjonowania Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Jeżowie.; 

4) dział 853 rozdział 85395 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 87.210,00 zł. Zmiana 
wynika ze zmian po stronie dochodów.; 

5) dział 852 rozdział 85219, dział 853 rozdział 85395, dział 855 rozdziały 85502-85503-85504-85508 
– zmiana planu wydatków bieżących dokonana na podstawie pisma Kierownika GOPS w Jeżowie znak: 
GOPS.311.17.2022 z dnia 24.11.2022 r. Wprowadzono zmiany polegające na przeniesieniu wydatków 
między podziałkami klasyfikacji budżetowej (w tym dodatek węglowy, źródła ciepła). Zmiana pozostaje bez 
wpływu na planowaną wysokość wydatków budżetu Gminy Jeżów w zakresie planu finansowego 
realizowanego przez GOPS w Jeżowie.  

Plan dochodów ulega zmianie o łączną kwotę (+) 87.210,00 zł i wynosi 26.860.375,59 zł. 

Plan wydatków ulega zmianie o łączną kwotę (+) 158.210,00 zł i wynosi 30.714.368,62 zł. 

Plan przychodów ogółem budżetu na rok 2022 ulega zmianie o łączną kwotę (+) 71.000,00 zł i wynosi 
4.772.134,97 zł. 

Plan rozchodów budżetu na rok 2022 nie ulega zmianie i wynosi 918.141,94 zł. 

Planowany na 2022 rok wynik budżetu (deficyt budżetowy) ulega zmianie o łączną kwotę (-) 71.000,00 zł 
i wynosi (-) 3.853.993,03 zł. 

Wprowadzone zmiany wynikają z bieżących potrzeb zaistniałych w trakcie wykonywania budżetu i mają 
na celu prawidłową realizację zadań, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy Jeżów 

  

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4C22FB-F55E-4022-8ABB-CEC016B37653. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5 Litera c
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5 Litera d
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5 Litera e


	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



